

CONFERIDO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA



EM 13/03/19
[Signature]

AFM - Autorização de Fornecimento de Material N° 029/2019

Nota de Empenho: 157-7/2019; 158-5/2019
 Emissão: 11/03/2019
 Geração da AFM: 13/03/2019
 PA :TJ-ADM-2019/11495

Fonte: 120
 Unidade Orcamentária: 04.601 - FAJ
 Projeto/Atividade nº 5341/5442
 Elemento de Despesa: 4.4.90.52

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: Coordenação de Distribuição

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, até o registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NAO SERA ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional provêito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor: ABS ENGENHARIA E SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA-ME
Endereço: AV. DOM JOÃO VI. N°2082. EDF. EMP. BROTA MASTER, SL 117, BROTAS
Cidade: SALVADOR
Estado: BAHIA
CEP: 40.285-001
Telefone: (71) 99933-1352 / (71) 4101-6061
Dados: Banco: Bradesco Agência: 3567 Conta Corrente: 89657-8

E-mail: GRUPOABS2@GMAIL.COM / LICITACAO@ABSSOLUCOES.COM
Representante legal: VICTOR BRITO GONÇALVES
CNPJ/CPPF: 22.892.409/0001-00
Insc. Estadual: 126.044.102
Insc. Municipal: 534.592/001-00
FAX:

Lote / Item	Especificação Objeto	Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total	Prazo entrega
1 / 1	Armário Alto Tipo 1: Especificação conforme homologado no pregão eletrônico 074/2018	Coperflex / Olimpia	Un.	200	R\$ 595,00	R\$ 119.000,00	Até 35 (trinta e cinco) dias corridos, contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.
1 / 2	Armário Alto Tipo 2: Especificação conforme homologado no pregão eletrônico 074/2018	Coperflex / Olimpia	Un.	200	R\$ 595,00	R\$ 119.000,00	
1 / 3	Armário Baixo: Especificação conforme homologado no pregão eletrônico 074/2018	Coperflex / Olimpia	Un.	50	R\$ 370,00	R\$ 18.500,00	
1 / 4	Armário para Copa com 04 portas: Especificação conforme homologado no pregão eletrônico 074/2018	Coperflex / Olimpia	Un.	15	R\$ 640,00	R\$ 9.600,00	
						Valor Total:	R\$ 266.100,00

Total por extenso: Duzentos e Sessenta e Seis Mil e Cem Reais

LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO.
ENDEREÇO: AVENIDA LUIZ VIANA FILHO, 4.289, PARALELA, SALVADOR, BAHIA.
CEP: 41.730-01

TELEFONE: (71)3360-2400

HORÁRIO: DAS 8:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00

Coordenador de Compras

13/03/19
[Signature]
 Coordenador de Compras

Diretora

13/03/19
[Signature]
 Diretora de Suprimento e Patrimônio
 Cad. 968.969-9

Fornecedor